
	
ELENCO NUMERI TELEFONICI E E-MAIL UFFICI COMUNALI


	UFFICIO
	TELEFONO
	EMAIL

	

	Protocollo
	0332 524111
	protocollo@comune.lavenapontetresa.va.it


	Anagrafe/Stato Civile Elettorale/Leva
Servizi cimiteriali
	0332 524108
0332 524115
	anagrafe@comune.lavenapontetresa.va.it


	Segreteria
	0332 524117
	segreteria@comune.lavenapontetresa.va.it


	Servizi Sociali
Assistente Sociale
	0332 524107
0332 524106
	servizisociali@comune.lavenapontetresa.va.it


	Ufficio Tecnico
	0332 524112
0332 524113
0332 524120
	tecnico@comune.lavenapontetresa.va.it


	Ufficio Ragioneria

	0332 524116
0332 524119
	ragioneria@comune.lavenapontetresa.va.it


	Ufficio Tributi
	0332 524105

	tributi@comune.lavenapontetresa.va.it


	Polizia Locale
	0332 550723

	polizialocale@comune.lavenapontetresa.va.it


	Biblioteca
	0332 523394
	biblioteca.lpt@libero.it




